
Selettiva Nord Cremona 65 Cadetti - Qualifiche

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 65 ASSINI F. 1:59.520
Migliore

1 2:17.214 14:08:24.206

2 2:10.421 14:10:34.627

3 2:02.063 14:12:36.690

4 2:01.217 14:14:37.907

5 2:01.619 14:16:39.526

6 4:01.148 14:20:40.674

7 1:59.520 14:22:40.194

8 2:05.370 14:24:45.564

9 2:02.141 14:26:47.705

 Po. 2 - # 15 RIGANTI E. + 00.952
Diff. Primo

1 2:18.322 14:07:56.251

2 2:03.229 14:09:59.480

3 2:02.341 14:12:01.821

4 2:40.554 14:14:42.375

5 2:00.472 14:16:42.847

6 2:02.323 14:18:45.170

7 2:00.627 14:20:45.797

8 2:51.142 14:23:36.939

9 2:00.619 14:25:37.558

 Po. 3 - # 910 CECCARELLI G. + 00.999
Diff. Primo

1 2:12.453 14:07:44.179

2 2:01.973 14:09:46.152

3 2:02.453 14:11:48.605

4 2:07.011 14:13:55.616

5 2:01.370 14:15:56.986

6 2:09.582 14:18:06.568

7 2:00.519 14:20:07.087

8 2:02.974 14:22:10.061

9 2:02.000 14:24:12.061

10 2:03.606 14:26:15.667

 Po. 4 - # 33 SANTEUSANIO L. + 03.758
Diff. Primo

1 2:22.334 14:08:14.382

2 2:09.136 14:10:23.518

3 2:04.767 14:12:28.285

4 2:04.899 14:14:33.184

5 2:05.047 14:16:38.231

6 2:07.680 14:18:45.911

7 2:03.278 14:20:49.189

8 2:04.469 14:22:53.658

9 2:08.345 14:25:02.003

10 2:03.430 14:27:05.433

 Po. 5 - # 321 MESSNER L. + 05.304
Diff. Primo

1 2:22.477 14:08:06.771

2 3:34.682 14:11:41.453

3 2:37.025 14:14:18.478

4 2:08.705 14:16:27.183

5 2:04.824 14:18:32.007

6 2:49.393 14:21:21.400

7 2:08.782 14:23:30.182

8 2:08.873 14:25:39.055

 Po. 6 - # 427 VAN ZOEST C. + 05.334
Diff. Primo

1 2:16.112 14:07:59.181

2 2:09.790 14:10:08.971

3 2:06.726 14:12:15.697

4 2:05.386 14:14:21.083

5 4:17.955 14:18:39.038

6 2:04.986 14:20:44.024

7 2:04.854 14:22:48.878

8 2:06.069 14:24:54.947

9 2:59.662 14:27:54.609

 Po. 7 - # 5 WEIGERT J. + 05.558
Diff. Primo

1 3:22.033 14:09:50.652

2 2:05.904 14:11:56.556

3 2:13.893 14:14:10.449

4 3:06.217 14:17:16.666

5 2:05.078 14:19:21.744

6 2:19.408 14:21:41.152

7 3:36.748 14:25:17.900

 Po. 8 - # 18 CRIPPA D. + 05.895
Diff. Primo

1 2:45.028 14:08:11.424

2 3:18.627 14:11:30.051

3 2:07.305 14:13:37.356

4 2:44.946 14:16:22.302

5 2:05.415 14:18:27.717

6 2:31.257 14:20:58.974

7 2:05.907 14:23:04.881

8 2:33.530 14:25:38.411

 Po. 9 - # 121 CANTU` K. + 06.591
Diff. Primo

1 2:19.513 14:08:22.000

2 2:15.632 14:10:37.632

3 2:10.181 14:12:47.813

4 2:07.420 14:14:55.233

5 2:08.007 14:17:03.240

6 2:06.111 14:19:09.351

7 2:08.219 14:21:17.570

8 2:06.649 14:23:24.219

9 2:07.525 14:25:31.744

 Po. 10 - # 114 ROSTAGNO S. + 06.735
Diff. Primo

1 2:21.905 14:08:12.033

2 2:09.633 14:10:21.666

3 2:06.255 14:12:27.921

4 4:17.868 14:16:45.789

5 2:07.684 14:18:53.473

6 2:09.408 14:21:02.881

7 2:09.012 14:23:11.893

8 2:11.150 14:25:23.043

 Po. 11 - # 138 D`AMICO T. + 07.203
Diff. Primo

1 2:27.251 14:08:14.333

2 2:09.846 14:10:24.179

3 2:40.776 14:13:04.955

4 2:21.163 14:15:26.118

5 2:06.723 14:17:32.841

6 3:35.446 14:21:08.287

7 2:23.568 14:23:31.855

8 2:08.282 14:25:40.137

 Po. 12 - # 42 GUERRA O. + 08.239
Diff. Primo

1 2:19.290 14:08:23.657

2 2:16.256 14:10:39.913

3 2:10.037 14:12:49.950

4 2:08.618 14:14:58.568

5 3:11.916 14:18:10.484

6 2:07.759 14:20:18.243

7 2:11.158 14:22:29.401

8 2:13.096 14:24:42.497

9 2:10.618 14:26:53.115

 Po. 13 - # 26 GIASSI D. + 08.598
Diff. Primo

1 2:22.343 14:07:49.624

2 2:15.848 14:10:05.472

3 2:41.557 14:12:47.029

4 2:14.878 14:15:01.907

5 2:10.735 14:17:12.642

6 2:09.566 14:19:22.208

7 2:56.526 14:22:18.734

8 2:20.403 14:24:39.137

9 2:08.118 14:26:47.255

 Po. 14 - # 422 MEZZAVILLA N. + 08.810
Diff. Primo

1 2:21.293 14:07:50.142

2 2:08.330 14:09:58.472

3 2:11.879 14:12:10.351

4 2:09.159 14:14:19.510

5 2:15.284 14:16:34.794

6 2:13.094 14:18:47.888

7 2:11.688 14:20:59.576

8 2:11.649 14:23:11.225

9 2:11.120 14:25:22.345

Fastest lap: 1:59.520 
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 Po. 15 - # 90 BECCARI S. + 08.853
Diff. Primo

1 2:19.099 14:07:58.663

2 2:09.998 14:10:08.661

3 2:08.614 14:12:17.275

4 2:13.035 14:14:30.310

5 2:08.373 14:16:38.683

6 4:00.672 14:20:39.355

7 2:08.661 14:22:48.016

8 2:11.506 14:24:59.522

9 2:09.786 14:27:09.308

 Po. 16 - # 224 MARCOVICCHIO I.+ 09.241
Diff. Primo

1 2:22.004 14:08:50.684

2 2:20.309 14:11:10.993

3 2:09.423 14:13:20.416

4 2:10.730 14:15:31.146

5 2:09.058 14:17:40.204

6 2:11.825 14:19:52.029

7 2:11.031 14:22:03.060

8 2:08.761 14:24:11.821

9 2:12.863 14:26:24.684

 Po. 17 - # 10 PIZIALI M. + 10.605
Diff. Primo

1 2:24.909 14:07:54.898

2 2:16.480 14:10:11.378

3 2:10.125 14:12:21.503

4 2:12.444 14:14:33.947

5 3:37.956 14:18:11.903

6 2:22.699 14:20:34.602

7 2:44.913 14:23:19.515

8 2:49.966 14:26:09.481

 Po. 18 - # 220 TOMASI L. + 11.006
Diff. Primo

1 2:15.884 14:09:25.462

2 2:12.705 14:11:38.167

3 3:09.086 14:14:47.253

4 2:10.776 14:16:58.029

5 2:10.526 14:19:08.555

6 3:09.543 14:22:18.098

 Po. 19 - # 49 MILANI G. + 11.741
Diff. Primo

1 3:56.362 14:09:52.884

2 2:11.634 14:12:04.518

3 2:11.261 14:14:15.779

4 3:56.739 14:18:12.518

5 2:13.393 14:20:25.911

6 2:11.840 14:22:37.751

7 2:20.923 14:24:58.674

8 2:17.176 14:27:15.850

 Po. 20 - # 471 MANCUSO O. + 11.855
Diff. Primo

1 2:28.824 14:08:44.741

2 2:22.044 14:11:06.785

3 2:11.375 14:13:18.160

4 2:11.618 14:15:29.778

5 2:15.394 14:17:45.172

6 2:13.163 14:19:58.335

7 2:17.576 14:22:15.911

8 2:47.698 14:25:03.609

9 2:17.817 14:27:21.426

 Po. 21 - # 417 ARENA M. + 13.106
Diff. Primo

1 2:30.614 14:08:23.508

2 2:20.020 14:10:43.528

3 2:12.626 14:12:56.154

4 2:14.244 14:15:10.398

5 2:13.649 14:17:24.047

6 2:26.853 14:19:50.900

7 2:16.171 14:22:07.071

8 3:40.413 14:25:47.484

 Po. 22 - # 978 BIFFI M. + 14.252
Diff. Primo

1 2:32.622 14:08:33.727

2 2:22.857 14:10:56.584

3 2:19.112 14:13:15.696

4 2:27.550 14:15:43.246

5 2:19.704 14:18:02.950

6 5:45.265 14:23:48.215

7 2:13.772 14:26:01.987

 Po. 23 - # 34 PICHLER L. + 14.294
Diff. Primo

1 2:28.061 14:08:18.983

2 2:17.609 14:10:36.592

3 2:14.791 14:12:51.383

4 2:17.701 14:15:09.084

5 2:13.814 14:17:22.898

6 2:16.631 14:19:39.529

7 2:15.987 14:21:55.516

8 2:20.344 14:24:15.860

9 2:17.135 14:26:32.995

 Po. 24 - # 891 CORRETEL T. + 14.836
Diff. Primo

1 2:43.496 14:09:14.825

2 2:17.921 14:11:32.746

3 2:16.789 14:13:49.535

4 2:17.329 14:16:06.864

5 2:15.868 14:18:22.732

6 3:58.689 14:22:21.421

7 2:14.356 14:24:35.777

8 2:15.348 14:26:51.125

 Po. 25 - # 100 VARLIERO G. + 16.024
Diff. Primo

1 2:31.057 14:08:34.501

2 2:23.653 14:10:58.154

3 2:23.076 14:13:21.230

4 3:30.745 14:16:51.975

5 2:16.339 14:19:08.314

6 2:16.715 14:21:25.029

7 2:44.768 14:24:09.797

8 2:15.544 14:26:25.341

 Po. 26 - # 41 PORCU S. + 16.083
Diff. Primo

1 2:28.473 14:08:17.748

2 3:23.420 14:11:41.168

3 2:15.924 14:13:57.092

4 2:34.359 14:16:31.451

5 2:15.603 14:18:47.054

6 2:57.632 14:21:44.686

7 2:18.230 14:24:02.916

8 2:17.713 14:26:20.629

 Po. 27 - # 214 DAZIANO L. + 16.376
Diff. Primo

1 2:25.689 14:09:34.922

2 2:22.660 14:11:57.582

3 2:17.243 14:14:14.825

4 2:19.548 14:16:34.373

5 2:58.990 14:19:33.363

6 2:16.263 14:21:49.626

7 2:15.896 14:24:05.522

8 2:16.010 14:26:21.532

 Po. 28 - # 703 RIVIERA T. + 16.954
Diff. Primo

1 2:25.091 14:08:16.423

2 2:24.523 14:10:40.946

3 4:27.099 14:15:08.045

4 2:21.261 14:17:29.306

5 2:16.700 14:19:46.006

6 2:17.958 14:22:03.964

7 2:21.193 14:24:25.157

8 2:16.474 14:26:41.631

 Po. 29 - # 28 CAMPODUNI M. + 17.191
Diff. Primo

1 2:32.278 14:09:01.302

2 2:22.505 14:11:23.807

3 2:21.326 14:13:45.133

4 2:22.725 14:16:07.858

5 2:16.711 14:18:24.569

6 2:58.108 14:21:22.677

7 2:20.485 14:23:43.162

8 2:20.093 14:26:03.255

 Po. 30 - # 123 CORDIOLI F. + 17.235
Diff. Primo

1 2:25.872 14:08:46.741

2 2:42.520 14:11:29.261

3 2:16.755 14:13:46.016

4 3:52.026 14:17:38.042

5 5:43.359 14:23:21.401

6 2:24.185 14:25:45.586

Fastest lap: 1:59.520 
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 Po. 31 - # 13 FULCO E. + 17.330
Diff. Primo

1 2:36.326 14:08:54.237

2 2:27.542 14:11:21.779

3 2:20.006 14:13:41.785

4 2:19.542 14:16:01.327

5 2:17.851 14:18:19.178

6 2:16.850 14:20:36.028

7 2:19.501 14:22:55.529

8 2:18.997 14:25:14.526

9 3:30.491 14:28:45.017

 Po. 32 - # 217 LORILLARD A. + 18.315
Diff. Primo

1 2:39.801 14:08:14.192

2 2:27.457 14:10:41.649

3 2:20.910 14:13:02.559

4 2:17.835 14:15:20.394

5 2:27.661 14:17:48.055

6 2:23.451 14:20:11.506

7 2:33.422 14:22:44.928

8 2:28.718 14:25:13.646

9 2:32.855 14:27:46.501

 Po. 33 - # 25 PIOLA T. + 19.695
Diff. Primo

1 2:34.912 14:08:06.216

2 2:24.034 14:10:30.250

3 3:39.125 14:14:09.375

4 2:23.125 14:16:32.500

5 2:19.215 14:18:51.715

6 2:19.743 14:21:11.458

7 5:26.857 14:26:38.315

 Po. 34 - # 204 BOCCALON T. + 21.243
Diff. Primo

1 2:41.080 14:08:57.776

2 2:58.006 14:11:55.782

3 2:25.597 14:14:21.379

4 2:20.763 14:16:42.142

5 2:21.316 14:19:03.458

6 3:17.341 14:22:20.799

7 2:31.041 14:24:51.840

8 2:23.224 14:27:15.064

 Po. 35 - # 55 CORTI F. + 22.057
Diff. Primo

1 2:31.566 14:08:26.254

2 2:37.887 14:11:04.141

3 2:23.452 14:13:27.593

4 2:21.577 14:15:49.170

5 2:51.509 14:18:40.679

6 2:23.330 14:21:04.009

7 2:24.301 14:23:28.310

8 2:24.379 14:25:52.689

 Po. 36 - # 251 FRIGERIO S. + 26.038
Diff. Primo

1 2:37.219 14:08:44.347

2 2:29.732 14:11:14.079

3 3:29.874 14:14:43.953

4 2:25.558 14:17:09.511

5 2:31.909 14:19:41.724

6 2:26.278 14:22:08.002

7 3:41.747 14:25:49.749

 Po. 37 - # 268 MAZZALI A. + 35.421
Diff. Primo

1 2:40.908 14:09:11.000

2 2:34.941 14:11:45.941

3 3:54.544 14:15:40.485

4 2:40.173 14:18:20.658

5 2:41.674 14:21:02.332

6 3:26.708 14:24:29.040

7 2:40.156 14:27:09.196

 Po. 38 - # 826 COGNAZZO P. + 42.064
Diff. Primo

1 2:51.924 14:08:33.468

2 2:54.629 14:11:28.097

3 2:50.505 14:14:18.602

4 2:41.584 14:17:00.186

5 2:42.888 14:19:43.074

6 2:43.009 14:22:26.083

7 2:42.915 14:25:08.998

8 3:03.461 14:28:12.459

 Po. 39 - # 45 IRIDE G. + 44.453
Diff. Primo

1 2:52.892 14:09:27.540

2 2:47.043 14:12:14.583

3 2:43.973 14:14:58.556

4 4:18.454 14:19:17.010

5 3:29.599 14:22:46.609

Fastest lap: 1:59.520 
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